

## MATERIALE - INTRETINERE CAMIN DE BATRANI

I.D.: 61802166

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.10.21 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.383,19 RON - 1.383,19 RON

---

Descriere: 1. sita pentru geam 20 m \* 5,042 = 100,84 2. mufa rapida pt teava metal 1/2x1/2fe 5 buc \* 34,4538 = 172,269 3. pexal 1/2(16) 30 m \* 2,3529 = 70,587 4. conector pt pexal 16x1/2fe 10 buc \* 4,2017 = 42,17 5. galeata metal 6 buc \* 14,2857 = 85,7142 6. cuie 6mm 5 kg \* 6,7227 = 33,6135 7. cuie 10mm 5 kg \* 6,7227 = 33,6135 8. sarma5 20 kg \* 6,7227 = 134,454 9. furtun 1/2(35m) 2 buc \* 63,0252 = 126,0504 10. teu 1/2 bronz 8 buc \* 4,2017 = 33,6136 11. niplu 1/2 bronz 10 \* 2,521 = 25,21 12. colier3/8 20 buc \* 0,8403 = 16,806 13. folie 10 KG \* 18,4874 = 184,874 14. ciment 10 buc \* 18,4874 = 184,874 15. fier beton fi6 30 kg \* 4,6218 = 138,654

---